





Indirizzo

via Michele Barillaro snc - Palazzo Ce.Dir.



0965 3622130



Mail: servizisociali@reggiocal.it Pec: protocollo@pec.reggiocal.it

Protocollo e data (vedasi segnatura)

COMUNICAZIONE

RIAPERTURA TERMINI

AVVISO PER LA PRESENTAZIONE DELLE ISTANZE DA PARTE DELLE FAMIGLIE PER LA FRUIZIONE DI N. 1 POSTO BAMBINO PRESSO IL NIDO PRIVATO ACCREDITATO "NIDO DI CELESTE". ANNO EDUCATIVO 2025-2026

Con riferimento all'Avviso per la presentazione delle istanze da parte delle famiglie per la fruizione di n. 20 posti bambino presso il nido privato accreditato "Nido di Celeste", sito in via Strada Statale 184, I tratto, n.16, Gallico (RC), per l'anno educativo 2025/2026, pubblicato sul sito comunale in data 3/7/2025,

Richiamate le determinazioni dirigenziali:

- n. 3276 del 2/7/2025 di approvazione dell'Avviso pubblico per la presentazione delle istanze da parte delle famiglie per la fruizione di n. 20 posti bambino presso il "Nido di Celeste" gestito dalla Cooperativa sociale "Vitasì";
- n. 4088 del 5/8/2025 di approvazione, in esito alle risultanze dell'istruttoria relativa all'Avviso pubblico in oggetto, della graduatoria definitiva dei minori idonei ammessi e non ammessi (Allegato "A") e dell'elenco delle istanze escluse (Allegato "B") da cui risultano n. 20 minori idonei ammessi e n. 1 idoneo non ammesso;

Considerato che sono pervenute presso il Settore Welfare n. 3 istanze di rinuncia di minori alla frequenza del "Nido di Celeste" e che, pertanto, viene ammesso per scorrimento il minore classificatosi al 21° posto della graduatoria;

Preso atto, pertanto, che a seguito dello scorrimento rimane in disponibilità n. 2 posti da assegnare per la fruizione del servizio,

SI COMUNICA

Per le motivazioni esposte in premessa,

la riapertura dei termini di presentazione delle istanze da parte delle famiglie interessate fissata **al** <u>29</u> <u>agosto 2025</u>, **h. 12.00** per la fruizione di **n. 2 posti bambino** presso il nido provato accreditato "Nido di Celeste", sito in via Strada Statale 184, I tratto, n.16, Gallico (RC), per l'anno educativo 2025/2026.





Città di Reggio Calabria

SETTORE WELFARE



Indirizzo

via Michele Barillaro snc - Palazzo Ce.Dir.



0965 3622130



Mail: servizisociali@reggiocal.it Pec: protocollo@pec.reggiocal.it

Si fa presente che nel caso in cui il numero delle istanze pervenute risulti superiore ai posti disponibili si procederà all'elaborazione di una nuova graduatoria secondo quanto stabilito agli artt. 5 e 6 dell'Avviso di riferimento.

Il Dirigente v. Francesco Barreca